
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIH 
KUJIP00Un7WX 

Q DODATEK €. 38 

ke smlouvě č. 1/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle usí.§ 19 odsí. 3 
zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen smlouva) 

Smluvní strany 
• 

1. Vysočina 
kraj se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast dopravy a majetku 
IČ: 708 90 749 
DIČ: CZ 708 90 749 
Bankovní spojení:Volksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č.účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel) 

2.TRADO-BUS. s.r.o. 
se sídlem Komenského nám. čp. 137, č.o. 9, 674 01 Třebíč 
jednající: Kateřinou Kratochvílovou, jednatelkou společnosti 
IČ: 255 03 316 
DIČ (DPH): CZ 699000360 
Bankovní spojení: účet zřízen u pobočky Komerční banky, a.s. Třebíč 
Č. účtu: 35-7831540237/0100 
TRADO-BUS, s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
pod sp. zn.: C/28252. 
(dále jen dopravce) 

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 1/04 ve znění dodatku č. 37, uzavřená mezi 
smluvními stranami dne 1.1.2004 (dále jen smlouvy) se mění následovně: 

1. Příloha č. 3 smlouvy - Tarif, nahrazená dle čl. VI. odst. 1 dodatku č. 37 smlouvy přílohou č. 3 
- Tarif, se ruší a v souladu s ustanovením článku VI, odst. 2 smlouvy se nahrazuje novým 
tarifem platným od 1. 3. 2011, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku smlouvy s označením 
„Tarif. 

2. Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2, písm. a) smlouvy se upravuje takto: 

Čl. I. 

• " 



Od 1.3.2011 do 31.12.2011 se zařazuje linka 790692 spoj č. 1,2.3,4,5,6.7,11,12,13 podle 
jízdníiio řádu platného k 1.1.2011, a v řádku s číselným označením linky 790410 se 
zařazuje spoj č. 25 podle jízdního řádu platného k 6.3.2011. 

3. Předběžný odborný odhad zvýšení prokazatelné ztráty na období od 1.3.2011 do 31.12.2011 
v důsledku zvýšení smluvního rozsahu dopravy dle článku I, odst. 2 tohoto dodatku, 
doplněný o předběžný odborný odhad spoje č. 22 linky č. 790410, předložený v souladu se 
zněním článku V, odst. 3 smlouvy je připojen jako příloha č. 2 tohoto dodatku smlouvy. 

4. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2011 zpracovaný podle nařízení vlády 
č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní dopravě, 
předložený dopravcem, který je součástí smlouvy a je připojen jako příloha č. 2 dodatku 
č. 37 smlouvy ve znění pozdějších dodatků, se doplňuje o změnu smluvního rozsahu 
dopravy dle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty uvedeného v článku I, odst. 
2 tohoto dodatku. 

5. Věta třetí odst. 1 článku V smlouvy Platební podmínky, se nemění. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 1/04 ve znění dodatku č. 37 tímto dodatkem nedotčené 
zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Přitom účastníci činí nesporným, že 
již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil objednateli závazek veřejné 
služby v rozsahu dle čl. I tohoto dodatku smlouvy. 

4. Dodatek č. 38 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. 
5. Dodatek č. 38 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 

vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je : 

Příloha č. 1 - Tarif od 1.3.2011 
Příloha č. 2 - Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2011 

ČIJI 

V Jihlavě dne Q3... OJ), .2011 

Vys 
V Třebíči dne 
TRADO-BUS, s.r.o. 

Ing. Libor Joukl 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast dopravy a majetku 

Kateřina Kratochvílová 
jednatelka 

Schváleno 
v systému 
DMS Čisio Stránky 

SM201103028 



Příloha č. 1 k dodatku č. 38 ke smlouvě č. 1/04 

Ceník jízdného TRADO-BUS, s.r.o. platný od 13.2011 

km 
obyčejné 

jízdné 

zvláštní jízdné 

km 
obyčejné 

jízdné 

50,00% 

poloviční 
jízdné 

37,50% 

žákovské 
jízdné 

75,00% 

studentské 
jízdné 

25,00% 

7.TP, 2TP/P 

0-4 8,00 4,00 3,00 6,00 2,00 
5-7 12,00 6,00 4,00 9,00 3,00 
8-10 15,00 7,00 5,00 11,00 3,00 

11-13 18,00 9,00 6,00 13,00 4,00 
14-17 22,00 11,00 8,00 16,00 5,00 
18-20 25,00 12,00 9,00 18,00 6,00 
21-25 28,00 14,00 10,00 21,00 7,00 
26-30 33,00 16,00 12,00 24,00 8,00 
31-35 36,00 18,00 13,00 27,00 9,00 
36-40 43,00 21,00 16,00 32,00 10,00 
41-45 48,00 24,00 18,00 36,00 12,00 
46-50 52,00 26,00 19,00 39,00 13,00 
51-55 57,00 28,00 21,00 42,00 14,00 

56-60 63,00 31,00 23,00 47,00 15,00 
61-70 69,00 34,00 25,00 51,00 17,00 
71-80 78,00 39,00 29,00 58,00 19,00 
81-90 86,00 43,00 32,00 64,00 21,00 
91-100 93,00 46,00 34,00 69,00 23,00 
101-110 102,00 51,00 38,00 76,00 25,00 

zvláštní jízdné 

obyčejné 50,00% 37,50% 75,00% 25,00% 

jízdné polovižní 
jízdné 

žákovské 
jfídné 

studentské 
jízdné 

ZTP, ZTP/P 

111-120 110,00 55,00 41,00 82,00 27,00 
121-130 115,00 57,00 43,00 86,00 28,00 
131-140 120,00 60,00 45,00 90,00 30,00 
141-150 128,00 64,00 48,00 96,00 32,00 
151-160 134,00 67,00 50,00 100,00 33,00 
161-170 140,00 70,00 52,00 105,00 35,00 
171-180 150,00 75,00 56,00 112,00 37,00 
181-190 160,00 80,00 60,00 120,00 40,00 
191-200 170,00 85,00 63,00 127,00 42,00 
201-210 180,00 90,00 67,00 135,00 45,00 
211-220 190,00 95,00 71,00 142,00 47,00 
221-230 2(H),00 100,00 75,00 150,00 50,00 
231-240 210,00 105,00 78,00 157,00 52,50 
241-250 220,00 110,00 82,00 165,00 52,00 
251-260 230,00 115,00 86,00 172,00 57,00 
261-270 240,00 120,00 90,00 180,00 60,00 
271-280 250,00 125,00 93,00 187,00 62,00 
281-290 260,00 130,00 97,00 195,00 65,00 

Dovozné a zavazadla 

km Kč 

1-25 7,00 

26-50 9,00 

51 a vice 11,00 

Dovozně za zavazadla se platí ,{estllle svými rozměry 

přesahuje jeden z rozměrů 20x30x50cm a válce o průměru lOcm a délky 150cm, 

nebo tvar desky .jejichž rozměr přesahuje SOxlOOcm a hmotnost přesahuje 25kg 

Zavazadla o hmotnosti nad 25kg se nepřepraviijl 

Bezplatně se přepravuji: 

1,)osoby,o nichž tak stanovi zvíáStní předpis,např.Výměr MFČR j [ j 

držitelé platného průkazu vydaného : [nárok na slevu nutno doložit platným průkazem 

la.)-ústredn(m výborem Českého svazu bojovníků za svobodu 

2a-)Konfederací politických vězňů České republiky 

3a-)sdruzení bývalých politických vězňů 

Nárok na slevu dle bodů la-3a lze uplatnit jen na spojích hrazených krajem Vysočina 

a cestující je povinen nárok na slevu doložit platným průkazem 

Stanovení výše přirálky podle par.tSa zákona lH/i394Sb.,o silniční dopravě,ve znění pozdějKch předoisů(dálg jen zákon) ie stanovena výše přirážky talfio: 

b) neprokáže-ii se cestujíc! na výzvu řidiče nebo dopravcem pověřené osoby platným jízdním dokladem, čini u spojů vnitrostátních a mezinárodnich linek 

výše přirážky 1000,-Kč | ( 

b) neproNáže-lt se cestující na výzvu řidiče nebo dopravcem pověřené osoby dokladem o zaplaceni dovozného čini výše přirážky 100,-Kč 

c) pro případ nedodrženi přepravního řádu nebo pokynu a příkazu řidiče nebo pověřené osoby nebo znečištění vozidla nebo rušeni klidné dopravy 

nebo jiné obtěžování cestujících Činí výše přirážky 300,-KČ j | | 



Příloha č. 2 dodatku č. 38 smlouvy č. 1/04 - Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 
pro rok 2011 byla anonymizována z důvodu ochrany obchodního tajemství. 


